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中关村NMT产业联盟”一带一路“计划
创新平台服务中心项目申请表
申请须知：
1. NMT创新平台服务中心目前分为三个等级，不同等级享受不同的基金补贴额度，填写表格前必读。
2. 为了确保科研人员测试数据的质量，如果有单位内或单位外的科研人员要进行NMT测试，在对方不会操作设备的情况下，请将科研人员的测试需求反馈给中关村NMT联盟联系人，确保科研人员可以得到真实、有效、稳定的测试数据。
初级：
1. 申请单位是中关村NMT产业联盟“设备拥有单位”有效会员；

2. 有取得中关村NMT联盟《测试服务工程师资质认证》初级证书的专人进行系统操作；
3. 申请单位可以提供离子或分子流速检测服务并且可测指标不少于5种；
4. 申请单位可以提供检测过程中检测环境实时的温度、湿度、压强监测数据。
中级：

1. 有取得中关村NMT联盟《测试服务工程师资质认证》中级证书的专人进行系统操作；
2. 申请单位可以提供离子或分子流速检测服务，且可测指标不少于8种；

3. 申请单位可以提供离子浓度成像检测服务，且可测指标不少于1种；
4. 满足初级的所有内容。
高级：

1. 有取得中关村NMT联盟《测试服务工程师资质认证》高级证书的专人进行系统操作；
2. 申请单位可以提供离子/分子流速检测服务，且可测指标不少于12种；

3. 申请单位可以提供离子浓度成像检测服务，且可测指标不少于4种；

4. 申请单位可以提供满足联盟测试服务中样品低温处理、光照处理、CO2处理三种处理标准的服务；
5. 满足初级、中级的所有内容。

	中关村NMT产业联盟”一带一路“创新平台服务中心申请表

	申请单位名称
	

	推荐单位名称
	（没有请填无)

	流速可提供测试的指标
	（没有请填无)

	离子浓度成像可提供测试的指标
	（没有请填无)

	申请等级
	（填写初、中、高三个等级选一)

	申请人姓名
	
	申请日期
	

	联系电话
	（请填写手机号）
	电子邮箱
	

	系统所在具体地址
	（写到院系/实验室）


中关村旭月非损伤微测技术产业联盟

初级创新平台服务中心测试服务补贴标准（2021版）
	序号
	测试类型
	测试指标
	测试时间（min）
	补贴标准

	
	
	
	
	

	1
	定点测试
	Ca2+/H+/Na+/K+/Cl-/Mg2+/Cd2+/NH4+/ NO3-/O2/H2O2
	5
	38元/个

	2
	
	
	10
	57元/个

	3
	
	
	15
	80元/个

	4
	
	
	20
	100元/个

	5
	
	IAA/Pb2+/Cu2+
	5
	80元/个

	6
	
	
	10
	114元/个

	7
	
	
	15
	160元/个

	8
	
	
	20
	200元/个

	9
	扫点测试
	Ca2+/H+/Na+/K+/Cl-/Mg2+/Cd2+/NH4+/ NO3-/O2/H2O2
	3
	22元/点

	10
	
	
	5
	33元/点

	11
	
	
	10
	50元/点

	12
	
	IAA/Pb2+/Cu2+
	3
	52元/点

	13
	
	
	5
	66元/点

	14
	
	
	10
	100元/点


中关村旭月非损伤微测技术产业联盟

中级创新平台服务中心测试服务补贴标准（2021版）
	序号
	测试类型
	测试指标
	测试时间（min）
	补贴标准

	
	
	
	
	

	1
	定点测试
	Ca2+/H+/Na+/K+/Cl-/Mg2+/Cd2+/NH4+/ NO3-/O2/H2O2
	5
	50元/个

	2
	
	
	10
	70元/个

	3
	
	
	15
	100元/个

	4
	
	
	20
	125元/个

	5
	
	IAA/Pb2+/Cu2+
	5
	100元/个

	6
	
	
	10
	140元/个

	7
	
	
	15
	200元/个

	8
	
	
	20
	250元/个

	9
	扫点测试
	Ca2+/H+/Na+/K+/Cl-/Mg2+/Cd2+/NH4+/ NO3-/O2/H2O2
	3
	30元/点

	10
	
	
	5
	40元/点

	11
	
	
	10
	60元/点

	12
	
	IAA/Pb2+/Cu2+
	3
	60元/点

	13
	
	
	5
	80元/点

	14
	
	
	10
	120元/点

	15
	离子浓度成像检测
	Ca2+/H+/Na+/K+/Cl-/Mg2+/Cd2+/NH4+/ NO3-
	
	80元/个

	16
	
	Pb2+/Cu2+
	
	160元/个


中关村旭月非损伤微测技术产业联盟

高级创新平台服务中心测试服务补贴标准（2021版）
	序号
	测试类型
	测试指标
	测试时间（min）
	补贴标准

	
	
	
	
	

	1
	定点测试
	Ca2+/H+/Na+/K+/Cl-/Mg2+/Cd2+/NH4+/ NO3-/O2/H2O2
	5
	81元/个

	2
	
	
	10
	115元/个

	3
	
	
	15
	158元/个

	4
	
	
	20
	200元/个

	5
	
	IAA/Pb2+/Cu2+
	5
	162元/个

	6
	
	
	10
	230元/个

	7
	
	
	15
	316元/个

	8
	
	
	20
	400元/个

	9
	扫点测试
	Ca2+/H+/Na+/K+/Cl-/Mg2+/Cd2+/NH4+/ NO3-/O2/H2O2
	3
	52元/点

	10
	
	
	5
	67元/点

	11
	
	
	10
	100元/点

	12
	
	IAA/Pb2+/Cu2+
	3
	102元/点

	13
	
	
	5
	134元/点

	14
	
	
	10
	200元/点

	15
	离子浓度成像检测
	Ca2+/H+/Na+/K+/Cl-/Mg2+/Cd2+/NH4+/ NO3-
	
	110元/个

	16
	
	Pb2+/Cu2+
	
	230元/个
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